
Dz.U./S S187
25/09/2020
450880-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:450880-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Słubice: Usługi związane z odpadami
2020/S 187-450880

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Słubice
Adres pocztowy: Płocka 32
Miejscowość: Słubice
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-533
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Kozłowski
E-mail: ugslubice@plocman.pl 
Tel.:  +48 242778930
Faks:  +48 242778949
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.slubice.org.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://ugslubice.bip.org.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://ugslubice.bip.org.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
gminy Słubice w 2021 roku”
Numer referencyjny: PPZP271.2.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

25/09/2020 S187
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:ugslubice@plocman.pl
https://www.slubice.org.pl/
http://ugslubice.bip.org.pl/
http://ugslubice.bip.org.pl/


Dz.U./S S187
25/09/2020
450880-2020-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie poprzez odzysk lub unieszkodliwienie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Słubice a także z 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (zwanym dalej PSZOK) zlokalizowanego w miejscowości 
Słubice ul. Szkolna. Zakres przedmiotu zamówienia w tym obowiązki wykonawcy zostały szczegółowo opisane 
w SIWZ, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr. 7 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL923 Płocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Słubice.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie poprzez odzysk lub unieszkodliwienie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Słubice a także z 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (zwanym dalej PSZOK) zlokalizowanego w miejscowości 
Słubice ul. Szkolna. Zakres przedmiotu zamówienia w tym obowiązki wykonawcy zostały szczegółowo opisane 
w SIWZ, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr. 7 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp polegających 
na powtórzeniu podobnych usług dotyczących odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych na terenie gminy Słubice stanowiących nie więcej niż 50 % 
wartości zamówienia podstawowego.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

25/09/2020 S187
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S187
25/09/2020
450880-2020-PL

3 / 5

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada wpis do:
a. rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
prowadzonego przez Wójta Gminy Słubice, zgodnie z art. 9b i. 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm..);
b. rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami 
(BDO) prowadzonego przez właściwego Marszałka Województwa na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o kodach (tj. Dz.U. z 2019 r. poz.701 ze zm.) w zakresie podmiotów transportujących odpady.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy i warunki zmiany umowy zawarto w SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Proszę podać dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej:
Zamawiający przeprowadzi aukcje elektroniczną, jeżeli zostaną złożone, co najmniej 2 oferty niepodlegające 
odrzuceniu. Zaproszenie do udziału w aukcji elektronicznej zostanie wysłane pocztą elektroniczną na adres 
email użytkownika, który złożył ofertę w systemie. Szczegółowe warunki dotyczące aukcji elektronicznej zawarto 
w SIWZ.

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

25/09/2020 S187
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S187
25/09/2020
450880-2020-PL

4 / 5

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/10/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/10/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, tj. w Urzędzie Gminy Słubice, ul. Płocka 32, 09-533 Słubice, 
sala posiedzeń Urzędu Gminy.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert przy użyciu aplikacji dostępnej na miniPortalu. Otwarcie ofert jest 
jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II połowa 2021 roku.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych, dot. warunków realizacji 
zamówienia w zakresie zatrudniania osób:
l) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zatrudniał na podstawie umowy o pracę osoby bezpośrednio 
uczestniczące w wykonywaniu zamówienia, które zatrudnione będą na następujących stanowiskach:
a) Kierowca kat. C,
b) Kierowca kat. B,
c) Ładowacz.
2) Zamawiający uprawniony będzie do kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań dotyczących 
zatrudniania osób. Zamawiający uprawniony jest w szczególności do:
a) żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania powyższych wymogów i 
dokonywania ich oceny,
b) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełniania powyższych wymogów, 
przeprowadzania kontroli na miejscu wykonywania świadczenia.
3) Wykonawca zobowiązuje się przedłożyć Zamawiającemu nie później niż przy podpisaniu Umowy, listę 
zatrudnionych pracowników wraz z informacją o podstawie zatrudnienia pracowników oraz aktualizować i 
przedkładać listę zgodnie z postanowieniami zawartej Umowy.
4) Dla realizacji celów określonych w ppkt 1-3, na każde wezwanie Zamawiającego, Wykonawca przedłoży 
Zamawiającemu w terminie 14 dni wskazane poniżej dowody, w celu potwierdzenia spełnienia wymogu 

25/09/2020 S187
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S187
25/09/2020
450880-2020-PL

5 / 5

zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji 
przedmiotu Umowy:
a) oświadczenie Wykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, 
których dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne 
określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem 
czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, 
imion i nazwisk tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia 
oświadczenia w imieniu Wykonawcy;
b) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę kopię dowodu potwierdzającego 
zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń (formularz ZUS ZUA), zanonimizowaną w sposób 
zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami RODO oraz ustawy z dnia 10 
maja 2018 roku o ochronie danych osobowych, za wyjątkiem imienia i nazwiska pracownika.
5) Nieprzedłożenie przez Wykonawcę kopii dokumentów, o których mowa w ppkt 4), będzie podstawą do 
naliczenia przez Zamawiającego kary umownej, o której mowa w I I Umowy.
6) W przypadku zatrudnienia osób na umowę o pracę na stanowiskach, o których mowa w ppkt l) przez 
podwykonawcę, Wykonawca - zgodnie z podpunktami powyżej - przedkłada Zamawiającemu wymagane 
oświadczenia i dokumenty pochodzące od podwykonawcy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/09/2020

25/09/2020 S187
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2020-09-25T07:53:14+0200
	ARHS SPIKESEED b86fd1ae315d7acafd8972cd24f996b849613702




